
L
TELSKY
'ebDí s.r.o.
60, 620 00 Brno

Ministerstvo dOpra~y
Státní fond dopravní
i nfrastru ktu ry

SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO
A

OBCHODNÍCH PODMÍNEK

Číslo zhotovitele: S 17-036-0054

,,11/377 NIVA - HR. KRAJE" - I. ETAPA

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:

ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:

a

Z h o t o v i tel: SWlETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby
MORAVA

se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
kontaktní adresa: Šlechtitelů 1, 779 00 Olomouc
Zápis v OR u KS v Českých Budějovicích , oddíl C, vložka 8032



IČO: 480 35 599 DIČ: CZ 480 35 599
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS Morava - oblast Olomouc
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

1. Předmět dodatku Č. 2 smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je změna čl. 3 Cena díla, odst. 2 a čl. 4 Termín plněním
odst. 2 takto:

3. Cena díla

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze­
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH dle SOD a dodatku č.1
Cena víceprací dodatku Č. 2
Cena méněprací dodatku Č. 2
Celkem vč. dodatku Č. 2

DPH21%

16 867 121,21 Kč
564737,59 Kč

-137634,36 Kč
17 294 224,44 Kč

3631 787,13 Kč

Celková cena díla vč. DPH 20 926 011,57 Kč

4. Termín plnění

2. Lhůta pro provedení díla: 96 kalendářních dnů od předání staveniště

Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 2 se nemění.
Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku
smlouvy a souhlasí s ním.
Tento dodatek smlouvy o dílo je podepsán v čtyřech vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.



Přílohy: Č. 1 - Nabídkový rozpočet

V Olomouci dne
Za objednatele:

3 O -1 i - 2016

kraje, p.o

Soróvo silnic C!O lO'Jckého krafe
I , .~. '\': ěvkov: ()r\Jf;nizacťr: 'řýtý _" r-

i';'sl, ..•. n! l,nhra.Jka 1,7
Lip anska 120,772 í ! 01:Jmouc:>

V Olomouci dne
Za zhotovitele: 2 9 -}1- 2016

Ředitelob1.0lomouc Vedoucí zakázek 01.
Na základě plné moci



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

P 12015/040-1

111377 Niva - hranice kraja- Etapa I.

JKSO:
Místo: k.ú. Niva

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje a obec Niva

Zhotovitel:

Projektant:
Regionální agantura pro rozvoj střední Moravy

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

21,00%

15,00%
ze
ze

CC-CZ:
Datum: 18.11.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

·137634,36
0,00

·137634,36

·137634,36

0,00

·28903,22

0,00
1 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,., ••••••••••••••••••••••••••••••••••• \

kena S DPH v CZK -166 537,58\
! :
\ , .....................................................................................................................................................................................•

j"P·řéiTěktao·t····························································································1

: i
: !
: i
: !
~ ~
i !
~ ~

1.~.~~~~ ..~ . .P..~9.I?!~.~ ~~.~f.~.~~ 1
lÓbj"e·či·ň·avate·i······················································································1

I iI 1

I
!

~ ~

lp.~.~~.~ .. ~ ..p..~~.p..~~: ~~~~~~.~ ..l
[zh~t~~·itěT·········································· j

i ~
~ l
! :

! i: :: :

Strana 1 z 3



l.~.~~~~ ..~..p..?9.p.!~':" ~~.~f.~.~~ _j lDatum a podpis: Razítko 1
.•.•••. " •••••.. ·· ..••...••• , ••••••••••••• ,1, ••••• '" ••••• 1"'.,." •• " ••• ,1 ••••••••••••• ,1, •••••••••••••••••••••••• ,.1 

Strana 2 z 3



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
Pf2015/040-1

11/377 Niva - hranice kraje - Etapa I.

JKSO;
Místo: K.ú. Niva

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje a obec Niva

Zhotovitel:

Projektant:

Regionální agantura pro rozvoj střední Moravy

Zpracovatel:
Člklová

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

cc-cz.
Datum: 18.11.2016

IČ:
OIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:

DIČ:

·137634,36
0,00

DPH základní ze

••••••••••••••••• ••••••••• 111••• ' •••••••••••••• , •••• , •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,•••••••••••••••••••••• , •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

-137634,36

21,00%
15,00%snížená ze

-137634,36
0,00

-28903,22
0,00

[ , ~
!Cena S DPH V CZK -166 537,581
;." •••••••••••••••••• "111 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• J

rp·roT~kt~;.;-t · · .. ··················· .. ············· .. ··· · ······· ·1

i I
i :
I j, :

! I
i !
! i
1 i

1.~.~~~~ ..~. .P..~9.l?j~.: ~9.~!.~.~~ .1
!Obi.·óň·a'a;.T··········· .. ····.. '1

i i

~ ~
i i
~ i
i i: i

Izp~~~·~y~·t·~'i'···· ···· .. ·· · · .. ··,·,· .. · .. ·· .. ···· ·· · ···· ····· .. ····1

\ I
i I, .. :

1~~~~.~.. ~.r9.cJ.p..i~:........ . !l~•.í~~o.......................... J
r······················ .. ····· .. ························ ~
[Zhotovitel i
i ;
i i
I :
I I
i :
i i
~ i



_)

o

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: P 12015/040-1

Stavba: 11/377 Nlva - hranice kraje - Etapa I.

Místo: k.ú, Niva Datum: ##

Projektant: Regionální agantura pro rOZ;YI
Zpracovatel: Či klová

Objednatel:
Zhotovitel:

Spr<Íva silnic Olomouckého kraje a obec Niva

:', •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , ••••• " •••••• " •• " •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• '.0' ••••• 1 •••••••••••••••• • ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• •• ••••••••••• , ••••••• •• •••••••••••••••••• 111 •••••. ~
Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] !. _

! •...........•••••••••••••••••...••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••.••••••••.•••••••••••••••••••••....•••••••••• ' •••, •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••..•••.•..•••......•.....••.•••••••••••..•••.....••.....••••......•...••.•..••••......••••.•••••••..•••• ;

1) Náklady z rozpočtů -137634,36 -166 537,58

11 SO 101 - Si Inice - náklady SSOK -137634,36 ·166537,58

111-1 $0 101 - Silnice - náklady SSOK - Etapa I. - km -137 634,36 -166537,58
1 .,71; ., JI.,n • v •----_ ...• --

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -137634,36 -166 537,58

Strana 3 z 3



KRycí LIST ROZPOČTU

11 - 50 101 - Silnice - náklady SSOK

111-1 • SO 101 - Silnice - náklady SSOK - Etapa I. - km 1,375 - 2,420-
méněpréce
82223

Stavba: 11/377 Niva - hranice kraje - Etapa I.

Objekt:

Část:

JKSO:
Místo: k.ú. Niva

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje a obec Níva

Zhotovítel:

Projektant:
Regionální agantura pro rozvoj střední Moravy

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

((-(Z:

Datum: 18.11.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-137634,36
0,00

-137634,36

-137634,36
0,00

-28903,22
0,00

, " .
ICena S DPH V CZK -166 537,581
..........................................................................................................................................................................................................................................................

[·P~-;Iekta;:;t··· .. · ·· .. ························· .. · ··· .. ······· ·· .. ······ ·····1

I I
: :

[Q9.~.~.r.T! .. ~.. f?~.91?!.~.: ~.~~.~~.~9. ..J
[Cibjedna~atei" · · ·········· ····· .. ··· .. ··················· i
i 1

~ 1
~ ~

! ~
I I

iip·~·ac~yate·i ·· ······· .. ······················· j

! ~
; ~
! !
~ ~
~ ~
~ !: :

~ l
!.P..~~~~ .. ~..p..?~.p..~~: ~~.?:).~.~~ i
: , , ,
iZhotovitel i
i i

I I
i l: :
i i

! i
Strana 1 z 4



· ;
lp.~.~.~.~.. ~.. l?9.~I?!.~.:"" " "" .. """ ~9.~i~.~9."" """ "" j

i ,;
iP.~~~T."~ . .P..~9.P..~~:"""."" """""" .. ,, ~9.?;!.~.~~ l

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: 11/377 Niva - hranice kraje - Etapa I.

Objekt: 11 - SO 101 - Silnice - náklady SSOK

Část: 111-1 - 50 101 • Silnice - náklady SSOK - Etapa I. - km 1,375 - 2,420.
méněpráce

Místo: k.ú. Niva Datum: 18.11.2016
Objednatel:
Zhotovítel: Správa silnic Olomouckého kraje a obec Niva Projektant:

Zpracovatel:
Regionální agantura pro rozvoj
Či klová

Kód - POpis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

-137 634,36

-137634,36
-137438,98

-195,38

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
-137 634,36



ROZPOČET

Stavba: 11/377 Niva - hranice kraje - Etapa I.

Objekt: 11 - SO 101 - Silnice - náklady SSOK

Část:
111-1 - SO 101 - Silnice - náklady SSOK - Etapa I. - km 1,375·2,420·
méněpráce

Místo: k.ú. Niva Datum: 18.11.2016

Objednatel:
Zhotovitel:

Správa silnlc Olomouckého kraje a obec Niva Projektant:
Zpracovatel:

Regionální agantura pro rozvoj
Čfklová

; .. ,., , " , : ~
: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !
~ ••••••• " ••••• , •••••••••••••••• 0.0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 0.0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• o••••••••• 0 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 0 ••••••••••••••••••••••••••••• j

Náklady z rozpočtu -137 634,36

HSV - Práce a dodávky HSV -137634,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -137 438,98; : : : : : : .. ": :- ! :- ; :

i i i [Svodídlo ocelove jednostranne zádržností N2 i i i : ;
i 88 i K 1911331111 :typ JSNH4/N2 se zaberaněním sloupků v 1 m 1 .84,oooi 1 436,00~ ·120 624,00~
! ; : irozrnozí do 2 m i i; i ~
1 .••••.• 1 ,.1 1 ; ; i t j

"dle dig. měření, výkresové dokumentace a n"

-84,0 -84,000
••••••••• "' ••••••• v ••• , ••••••••••••••••••••••••••••••• ~ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , •••••••••••••••••••••• ·.··········0···················.·················,·· , 0 ' 0 ,
! ! i iSpeciální koncová část ocelového svodidla i i ~ ~ i
; 89 i K ;9113314R !. d t ného 1 kus i ·2,000i 7336,00i -14672,00i: : : :Je nos ran :::: ;
: l .!. ••••• " ••••••••••••••••••••••••••• .:. •••••• 0 ........•.... , 00 0 , ...•..... ········· : : : : ~

"dle dig. měření, výkresové dokumentace a n"
"absorbčni koncovka (alternativně výškOvý
náběh dlouhý)" '2,0 -2,000

\ .. ro.. ·[ .. ·~ .. 1~·~~;·;·;·~·~·~ [~~·~·~·~~;·~·b~~·b~·~·~~·~~~~~·k~·~~~k·~·b~·~·~i·~·~~~·~·r T · T T · · ·· · l
i 1 6i i ido lože z betonu prostého i m i -8,000; 128,00; -1 024,00i
; ••••••• Á•••••.• .;. ••••...•••.••..•••••••••••••••.•.• .:. ••.•••••••••••....••••••••••••.•.•...••............................................... L : : : 1

"dle dig. měření, výkresové dokumentace a TZ"

"Fádok v<!lké žulové kostky 116/16/16 do bet.
lože C 20/25nXF3" -8,0 -11,000

r1····7·T ··I5.. ~;~·0f5.. 9..0 [k~~t·k;·di;i~b~·i·~~ik·d·:·i~·i;·~~·i;k~;~ .. ;;;·;i r.. · T ·'1' · ·1 · · .. · · )
iOiMi !třída II šedá i ti -0,496 i 2256,00: -111B,9Bl
: .:. 1 .:. ; : : j j

"viz pal. 916111113 + ztratné 1%"

-8,0'0,160'0,160'2400'0,001'1,01 ·0,496

998 - Přesun hmot -195 38
:········1···· .. ·"':···························· ..··· ..1··-.; ; .......................................•..................................•..................................... , ? ,
; : : ,Presun hmot pro pozemru komunikace s krytem; i i i :
: 1311 K :998225111 1z kamene, monolitickým betonovým nebo i t! -3,831! 51,001 -195,381
! l 1 17.1\riř.n.ífT).. ..................................•..........................•......•. i i ~ i l

Strana 4 z 4



I

SOUHRNNY LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

P12015/040-1

11/377 Niva - hranice kraje· Etapa I.

JKSO:
Místo: k.ú. Niva

Objednatel:
Správa silnic Olornouckého kraje a obec Niva

Zhotovitel:

Projektant:
Regionální agantura pro rozvoj střední Moravy

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:

((·(Z:

Datum: 18.11.2016

IČ;
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

......... , ; " .
Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

564737,59
0,00

ze
.......•.........................................••...•.......................................••........•...............................................................................................................................................

564737,59

DPH základní
snížená

21,00%

15,00% ze
564737,59

0,00

118 594,89
0,00

~ .....................................................•.............................................................................................................................................................................. " \

Icena S DPH v CZK 683 332,48\
! ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• '!"I ••"" ••••••••••••••••••••••••••••••.•••••.....•••••••••.•••••••••••••••••••••••••••••••...•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.••••.. 1

...................................................................................................rp·r·oTektant I
I I
~ I
i l
~ ~
I ~
L~.~~~~ ..~. .P..~9.p.!.~.: ~~.~f.~.~~ .l
IObi"ed ~'~vatěT" . '1

I •
: o

i !. :
: !

~ 1

, \

lZpracovatel ~

i I, ;
: :

I \
l~~.~~.~ .. 9..J??9.P..~~: !3~~J.~~? I
" ,
~Zhotovitel :
1 i
: :
! l
i ~
~ i
i ~
I i

Strana 1 z 3



[.~.~~~.~ .. ~ ..p..~9.p..!~.: " " ~~.~!.~~~ l [Datum a podpis: Razítko \...................................................................................................................... ,

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: p 12015/040-1

Stavba: 11/377 Niva • hranice kraje - Etapa I.

Místo: k.ú. Niva Datum: ##

Objednatel:
Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje a obec Niva Projektant:
Zpracovatel:

Regionální agantura pro rozvt
Čiklová

i·'··OIIf •••• III ••••••••• ff ••••• II ••••••••••••••••••••••••••••• ················.' ••• 0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ;

! Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] :
~•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• I" ••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,. o o o ti 0", II 0'0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• o •• 0'0 •••• 000 ••••••• o 0'0 00 0••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• l

1) Náklady z rozpočtů

111-A

50 101 • Silnice· náklady SSOK

SO 101 - Silnice - náklady SSOK - Etapa I. - km
1,375 • 11410 - Změna.č. 2A
50 101 • Silnice - náklady SSOK - Etapa I. - km
11375 - 2,420 - Změna č. 2B

564 737,59 683 332,48

564737,59 683 332,48

347495,11 420469,08

217242,48 262863,40

0,00 0,00

564 737,59 683 332,48

11

111-B

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 3 z 3





KRycí LIST ROZPOČTU

Stavba: 11/377 Niva - hranice kraje - Etapa I.

Objekt:

Část:
" - SO 101 - Silnice - náklady SSOK

111-A - 50 101 - sítntce - náklady SSOK· Etapa I. - km 1,375 - 2,420 •
Změna Č. 2A
822 23 CC-CI:JKSO:

Místo: k.ú. Niva

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje a obec Niva

Zhotovitel;

Projektant:
Regionální agantura pro rozvoj střední Moravy

Zpracovatel:
Či klová

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
15,00%

ze
zesnížené

Datum: 18.11.2016

IČ:
DIL:

IČ:
DIL:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

347 495,11
0,00

347495,11

347495,11
0,00

72 973,97
0,00

rc~'~~"~"'D'PH"'"''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''······~··· .. ····C·ZK···· .. · · ·· .. · .. · ······ · .. ········· .. · .. ····· .. ············4Ú> ..46·9;OS·!
!. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

rp~~j'ek·ťa~t· · .. · .. · · · · · · .. ··· · ·1
i :
! i
~ ~: :

l I

I Datum a podpis: RaZítkO.!........................................................................................................................
IObiědna:V"ěi". . ··1

! I: !

lip·racovatěT· .. · .. ··· .. ···· · .. ·········· .. ··· .. ·· .. ·········· .. ···· .. ·· .. · ·· · .. · .. 1

i !
1 1
! l
1.P..?~~.~ ..?... P.S~9.P..~~.: ~!:l.?:!.~.~~ j
!ih·~to~·it~i····· .. ···· .. ······· ·· .. ···· ·· .. · .. ··········· .. ······ .. ······ .. ··· .. ···· .. ······ .. 1

! I
I I. .

i I
Strana 1 z 4



,
j !
19.9.~.~.~ .. ~.. f?~.~f?!.~.~ ~.~~.í.~.~? "".]

,

~g.~~~~ ..~.'p'.q9.P..\~: ~~.?:J.~.~~ ..l

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: 11/377 Niva . hranice kraje - Etapa I.

Objekt: 11 - SO 101 • Silnice - náklady SSOK

Část: 111-A - SO 101 - Silnice - náklady SSOK - Etapa I. • km 1,375 _ 2,420-
Změna č. 2A

Místo: k.ú. Niva Datum: 18.11.2016
Objednatel!
Zhotovítel: Správa sllnlc Olomouckého kraje a obec Niva Projektant:

Zpracovatel:
Regionální agantura pro rozvoj
Čiklová

Kód· Popis
Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu

HSV • Práce a dodávky HSV
1 • Zemní práce

998 - Přesun hmot

347 495,11

347495,11
325667,06

21 828,05

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
347495,11

Strana 3 z 4



ROZPOČET

Stavba: 11/377 Niva . hranice kraje· Etapa I.

Objekt: 11 • 50 101 . Silnice - náklady SSOK

Část:
111-A - 50 101 - Silnice - náklady SSOK - Etapa I. - km 1,375 - 2,420 -
Změna Č. ZA

Místo: k.ú. N;Vél Datum: 18.11.2.016

Objednateí:
Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje a obec Niva Projektant:
Zpracovatel:

Regionální agantura pro rozvoj
Čiklová

; •.•••••••••.••••••••••••••••.•••••••••••••••••••••••• ,0"' •••• 1 •••••••• , ••••• ••••••••••••••••••••• •• ·,· •• •••••• •••••••••• , ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !
; •••••••••••••••••••••••••••••• ,1.' •••••• 11,.11.' •• 11111, •••••••••••••••• ··00 •• •••••• •• ••••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ; ••••••••••••••••••••••••••••••••• 1 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1

Náklady z rozpočtu 347 495,11

HSV - Práce a dodávky HSV 347495,11
1 • Zemní práce 325667,06........ ,,,,,, ,, , ··· .. · .. ······1·'······ , ~ , , ,

! ! ! ! Odkopávky a prokopávky nezapažené pro i ! . 1 1 1
,1o, K :122302204 :'l' b] "5000 3 h . -t- 4 : m3, 208,781: 60,00: 12526,86:
: : : ,Sl mce o emu pres m v orruns r. i;: : !
: l l ...........•..• , •••.. " ••••••••... ~" .•.........•....................................... , [, i : ~ .:

'Výkop pro sanaci"

32,0'7,0'0,750+3'(22,50+13,750)/2'0,750 208,781......... _, ._, _, ' , , .. ,······· ··,·,,·········1····················· .. , ~ .
i i i iVodorovné přemístění do 10000 m ;;' i i i
: 15, K ,162701105 ; 'k k / 1 hlt" 1 -4 ! m3: 208,781, 255,00: 53239,16i; ; : ,vy op u sypan ny z orn ny r, az ;:; ; ;
: ,:, 1 , ,:, , , , :,., ., : , : , ~ .:

"výkopy· viz pol. 122302204" 208,781 208,781
: •••••••• ; •••••••• ; ••••••••••••••••••••••• t ••••••••••• [ ••• ~: ••••••••• ot ••• to, •• "".", •••• " ." ••••••••• ~ ••••• : •••• v ••• : •••••••••••••••••••• r···· .. ·· ·l······ .. · ····· r .. ············· ······ .. · .. ······r· ~
i i i [Přlplatek k vodorovnemu prermsteru i:: i I
\ 16\ K 1162701109 lvýkopku/sypaninyzhorninytř.1 až4ZKD100d. m31 3131,7151 19,00! 5950259i
: : : : .., :::: 1 :
: : ! : m pres 10000 m :::; !
~ 1 1 , 1 , ~ 1 •••••...•.••••••••••••• i , i , l

"vzdálenost skládky 25 km"

"viz pol. 162701105" 208,781'(25-10) 3131,715
! ~ ~ .....................•. , •••••..•...~ •••...•.•••••••.••••• , •..••••••.• , , •.......................... ····· .. · ..······· ..r.. ·······!· · .. ·· ···! ..········· ..· : .
! ! ! [Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m i i i i i
i 19: K :171101141 !sllnlce nebo železnice i m3 i 208,781i 110,OOj 22965,91\
i l l l:.~~~~~~··l~;;:;: .. k·~;;;~~~·;;;::····· .. ········ · ······L.. .. ··· .. i i i ]

32,0'7,0'0,750+ 3'(2.2.,50+13,750)/2'0,750 208,781
;- : : ! ···· .. ······!· .. · .. ····r · .. ··· .. ·· ··! .. ··••••• .. •·· ..· •• •· •............... { .............•..•••.......••••••••...••...••••••••.•

! 201M !58344229R jštěrkodrť frakce 0-125 1 t 1 428,001! 257,00 i 109996 26l
; l l t ............•..........•......•••..••................................................. ; .i : ; , : 1

"viz pol. 171101141" 208,781'2,05 428,001
: : -: -: ':, : , : : .
1 1 ! [Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na l! 1 i i
! 22: K i17120121R :skládce (skládkovné) : t: 396,684: 170,00: 67436,28i
i l i l , i i ~ .i 1

"viz pol. 162701105" 208,781'1,90 396,684

998 . Přesun hmot 21 828 05l f f · fPfesun .. ti·ii;~t·p·~~ ..p·čžěm;;'{'k~;;;·u;;ik·a·c·ě·š .. křý·te;;;l" · .. T ·T" "" .. · .. "" .. """""""'í""'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''~''''''~

i 131 i K \998225111 lz kamene, monolitickým betonovým nebo ! t i 428,OOl! 51,00\ 21 sze.os]
~ 1 1 17.hriř.n)·/l7). ..••••.............•..••..••...•••.......•.•.............•............ L l ,i .i 1

Strana 4 z 4



KRycí LIST ROZPOČTU

Stavba; 11/377 Niva - hranice kraje - Etapa I.

Objekt:

Část:
11 - SO 101 - Silnice· náklady SSOK

111-B - SO 101 - Silnice> náklady SSOK - Etapa I. - km 1,375 - 2.,42.0 -
Změna Č. 2B

JK!;O:
Mbto:

822 23
k.ú. Niva

Objednatel:
Správa silnic OLomouckého kraje a obec Niva

ZhotoviteL;

Projektant:

Regionální agantura pro rozvoj střední Moravy

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH zákLadní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

(C-CI:
Datum: 18.11.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
OIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

217242,48
0,00

217242,48

217242,48
0,00

45620,92
0,00

rc~'~~"~"D'PH""""""""""""""""""""""""'"''''~''' CZK·.. · .. ··· .. ······ ···· .. · .. ··· · · ·· .. ·············· .. ··············· .. ·········26·2"·8·6·)·;40·\
:. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• '01 ••••••••••• '0 •••••••• •• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ;

f'pro]'ě·i<t'iiřit ·.. · · · · · .. · · ·1

I I
1 1
! :

IQe,~ !!'..e..E!'2p.i.!.'. ~.e~i,~~ ..1
f6bT~d~a·~~t;j'.. · · ··· · .. ·· · .. ·· .. ·· .. ·· .. · ··· ,

I I
! I
~ !
: i

: :

1.p..~.~.~.~ ..~ .. P..<?9.P..~?: ~~.~!.~.~~ ..\
lih·~to~·it~i··· .. ··· .. ·············· ············· .. · .. ···· · .. ·········· · .. ···· .. · · .. ·1

i

Strana 1 7 <1



i Datum a podpis: Razítko j
~""""""""""""""""'.".'''".'''''.''''O' •••••••••••••••••••••••••• 10 •••••••••••••••••••••••••••••••• ,.l

,

!.p..~.~~.!!:!"~"P..?9.P..~~:,, ~~.~J.~.~~ ".!

Strana 2 z 4



.'

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: 11/377 Niva - hranice kraje - Etapa I.

Objekt: 11 - 50 101 • Silnice· náklady SSOK

Část: 111-B - $0 101 - Silnice - náklady SSOK - Etapa I. • km 1,375 • 2,420 _
Změna Č. 2B

Místo: k.ú. Níva Datum:
11S.11.2016

Objednatel:
Zhotovitel: Správa sHnic Olomouckého kraje a obec Niva Projektant-

Zpracova tel:
Regionální agantura pro rozvoj
Čiklová

Kód· Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Prácea dodávky HSV
1 - Zemní práce

997 • Přesun sutě

217242,48

217242,48
76 392,96

140849,52

2) Ostatní náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) ,
217242,48

Strana 1 7 .4



ROZPOČET

Stavba: 11/377 Niva - hranice kraje - Etapa I.

Objekt: 11 - SO 101 - sumca- náklady SSOK

Část:
111-B - 50 101 •. Silnice •. náklady SSOK - Etapa I. - km 1,375 .. 2,420 ..
Změna Č. 2B

Místo: k.ú. Niva Datum: 18.11.2016

Objednatel:
Zhotovitel:

Správa silnic Olomouckého kraje a obec Nfva Projektant:
Zpracovatel:

Regionální agantura pro rozvoj
Či klová

1····················································· .
! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) l
: :
! •••......••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .:

Náklady z rozpočtu 217242,48

HSV • Práce a dodávky HSV 217242,48
1 - Zemní práce 76 392,96, , , , , , ,\ , .

\ i i ~Odstr(lnění pcdkledu pl přes 200 m2 z kameniva! 1 i l l
l.~.~~l ~ .. l~.~.~.~~.~.~.~~ l~:.~.~~~.~.~..~.~.~~~..:::~ l. ..~.~.. L ~.~.~:~.~.~.j ~.~.:~.~.l ~.~.~~~:.~~j

142,10'7,0
1 •••••••• , •••••••• / ••••••••••• , •••••••• ,· •••••• ••• •• ··/ ••• ••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , ••••••••••••••••••••••••••••••••••• , •••••••••••••••••••••••••••••••••••• , •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ."

1 1 1 iUloženísypaninydoO,75m3násYPUna1m \ 1 ! 11000l 32825 O;
1191 K 1171101141 lsilniceneboželeznice !m3i 298,410l ' l ,1!
; l l. ........................•......... l ,."I,,1t1 •• 11"' •••• , •••••••••••••••.•••. , .•..••••••.....•..................••. t L i .! 1

"náhrada za odtěžené kamenivo zeminou ze
stavby"

142,10'7,0'0,30 298,410

997 - Přesun sutě 140 849,52: : , ·· \·,· .. ·· .. ·1···· .. ·· ··· .. · .. ·:········ .. · .. ········· , .
1 2 1 K 1997221551 !Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů i l 397! 37001 I
11 61 ~ jdo 1 km 1 t 1 ,880\ ' l 14721,56i
:., •.••• .:., •••••• .:. •••••••••.•••••••••.••••••.••••••• .J. •.•..••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1 •••••••••• 1 •••••••••••••• , •••••••• 1 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ;

"viz pol. 113107223 - kamenivo drcené tL 300
mm" 994,70'0,40 397,880

!···· (· .. · .. "i.. ··· .. · ,·· .. ·· ······j···:::······ " ; · .. · .. ;· .. ··· · ; .. ···················· .. ·· .. ·· ···r :
~ 127i K i997221559 jPnplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutt z~: i i i
~ 1 i [sypkých materiálů ! t i 9549, nOj 9,001 85942,08;
••••••...•.•...••..•.•..•.•...••....•..••...••..••.•••• J•..••.....••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• i •••••••••• : ••••••••••••••••••••••• l •••••••••••.••••..••••••••••.•••••••. 1 •••••••••••••••••••••••••••••• I.I ••••• ' ••••••••••• ~

"viz pal. 997221551"

"vzdálenost skládky 25 km" 397,880'(25-1) 9549,120l f" f · ~·p~·~l~~~k·~~..~·l~ž~~·i·~~·;~d~ ..z.. k~~~·~·;~~·~·~ T T' ·l · T · · .. ~
,129, K ,997221855 'kl'd (skládk é) , t; 397,880; 101,00: 4018588;
L l l l~ ~.. :~ ~ ~ ~.~.~ L i l ,i ' J

"viz pol. 113107223 . kamenivo drcené u. 300
mm" 994,70'0,40 397,880

Strana 4 z 4


